АДМИНИСТРАЦИИЯ АЧУЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.09.2021                                                                                               № 122
село Ачуево

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу
некоторых правовых актов администрации
Ачуевского  сельского поселения Славянского района

В соответствии с  законом Российской Федерации от 21 февраля 1992 года № 2395-1 «О недрах» и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации Ачуевского сельского поселения Славянского района от 23 августа 2018 года № 71 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых»;
2) постановление администрации Ачуевского сельского поселения Славянского района от 27 февраля 2019 года № 28 «О внесении изменений в постановление администрации Ачуевского сельского поселения Славянского района от 23 августа 2018 года № 71 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых»
3) постановление администрации Ачуевского сельского поселения Славянского района от 13 июля 2020 года № 102 «О внесении изменений в постановление администрации Ачуевского сельского поселения Славянского района от 23 августа 2018 года № 71 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых»
4) постановление администрации Ачуевского сельского поселения Славянского района от 01 июля 2021 года № 87 «О внесении изменений в постановление администрации Ачуевского сельского поселения Славянского района от 23 августа 2018 года № 71 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых»
2. Общему отделу (Боровкова) администрации Ачуевского сельского поселения Славянского района обнародовать настоящее постановления в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Ачуевского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

Глава
Ачуевского сельского поселения
Славянского района                                                                                 Е.В. Теленьга
image1.jpeg
Ik 0 Ik X X X 8 4
00000

‘*0;0;0,\(?}0;0;0“